令和３年９月６日

保護者の皆様

安 芸 太 田 町 教 育 委 員 会

安芸太田町立安芸太田中学校

持ち帰り端末でのTeams（Web会議システム）接続テストについて

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態措置が実施される中，学校での感染防止対策に，ご

理解・ご協力いただきありがとうございます。

引き続き，感染防止対策に尽力してまいりますが，他方で，感染拡大による臨時休業の可能性等

も想定し，子どもたちの学習を保障するため，いつでもオンライン授業の実施ができるよう準備を

すすめる必要があります。

つきましては，下記のとおり，Teams（Web会議システム）接続テストを行いますので，ご協

力をお願いいたします。

 ご不明な点がありましたら，次の連絡先までお問い合わせください。

                     【連絡先】 安芸太田町教育委員会 教育課

電話：２２－１２１２

■ 持ち帰り端末での Teams（Web 会議システム）接続テスト

期  日：９月 15 日(水) 16：00～１６：３０

内  容：１６：００になったら，各クラスのTeams に入ってください。お子さんだけでも構いません。

対  象：小学校３年生以上，および中学生

※ Teams（Web 会議システム）への参加方法は，学校で練習いたします。

※ 安芸太田中学校では，９月15日(水)の下校時刻を14：00に変更いたします。

令和３年９月６日

保護者の皆様

安 芸 太 田 町 教 育 委 員 会

安芸太田町立安芸太田中学校

持ち帰り端末でのTeams（Web会議システム）接続テストについて

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態措置が実施される中，学校での感染防止対策に，ご

理解・ご協力いただきありがとうございます。

引き続き，感染防止対策に尽力してまいりますが，他方で，感染拡大による臨時休業の可能性等

も想定し，子どもたちの学習を保障するため，いつでもオンライン授業の実施ができるよう準備を

すすめる必要があります。

つきましては，下記のとおり，Teams（Web会議システム）接続テストを行いますので，ご協

力をお願いいたします。

 ご不明な点がありましたら，次の連絡先までお問い合わせください。

                     【連絡先】 安芸太田町教育委員会 教育課

電話：２２－１２１２

■ 持ち帰り端末での Teams（Web 会議システム）接続テスト

期  日：９月 15 日(水) 16：00～１６：３０

内  容：１６：００になったら，各クラスのTeams に入ってください。お子さんだけでも構いません。

対  象：小学校３年生以上，および中学生

※ Teams（Web 会議システム）への参加方法は，学校で練習いたします。

※ 安芸太田中学校では，９月15日(水)の下校時刻を14：00に変更いたします。